

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

CONVITE N.º 001/2.013

O MUNICIPIO DE IMBITUVA, comunica a essa empresa que fará realizar no dia **19/03/2013** às 16:00 horas em sua sede à rua Pref. José Buher Jr nº 462 neste município, processo licitatório na modalidade de **Convite**, julgamento **Menor Valor Por Lote**, de acordo com as condições abaixo:

01) - OBJETO:- Contratação de empresa para realizar serviços de mecânica automotiva, serviços de mecânica hidráulica, conserto mecânico em máquinas, e demais serviços, incluindo peças e serviços.

VALOR MÁXIMO:- R\$ **38.394,39** (TRINTA E OITO MIL TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS).

02)- DA PARTICIPAÇÃO

Poderá participar da presente licitação qualquer empresa devidamente habilitada, convidada ou interessada a fornecer o objeto deste Convite, desde que manifeste sua intenção formalmente, com a antecedência mínima de 02 (dois) dias da data fixada para a realização da licitação, comprovada mediante aviso de recebimento ou recepção em protocolo sendo que deverá apresentar a Documentação e Proposta em 02 Envelopes Distintos, identificados conforme a seguir:

ENVELOPE Nº. 01 – DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

"NOME DA EMPRESA e CNPJ"

CONVITE Nº 01/2013

ABERTURA: 19/03/2013.

HORAS: 16h00min.

ENVELOPE Nº 02 – PROPOSTA COMERCIAL

"NOME DA EMPRESA e CNPJ"

CONVITE Nº 01/2013

ABERTURA: 19/03/2013.

HORAS: 16h00min.

03) - DA HABILITAÇÃO

Deverá conter no Envelope nº 01, os seguintes documentos:

3.1 – Documentos de Habilitação:

a) Ato Constitutivo, Estatuto ou Contrato Social consolidado em vigor e suas alterações posteriores, sendo que fotocópia autenticada em cartório.

b) Declaração sob as penas da lei devidamente assinada e carimbada pelo responsável contábil pela empresa, **ou** documento emitido por órgão oficial atual, informando o regime pela a qual a empresa está enquadrada (ME, EPP, EGP). Caso não se enquadre, será dispensada a declaração.

c) Declaração assinada pelo responsável legal da empresa, informando que concorda plenamente com o teor do Edital.

d) Todos os Documentos em copia, deverão ser autenticados em cartório.

3.2 – Regularidade Fiscal.

a) Prova de regularidade com a Fazenda Federal;

b) Prova de regularidade com a Fazenda Estadual – Estado do Paraná (ou da sede da empresa);

c) Prova de regularidade com a Fazenda Municipal – da Sede da empresa;

d) Prova de regularidade (certidão) com a Seguridade Social – INSS;

e) Prova de regularidade (certidão) com o FGTS (Fundo de Garantia do Tempo de Serviço);

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

- f) Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda (CNPJ);
- g) Cadastro de ICMS;
- h) Certidão negativa de débitos trabalhistas;
- i) Todas as cópias de documentos deverão ser autenticados em cartório, salvo os impressos via Internet.
- j) Todas as CND's e Inscrições deverão estar em plena vigência no dia da apresentação.

04) DA PROPOSTA

Deverá conter no Envelope nº02, a Proposta Comercial nas condições a seguir:

- 4.1 A proposta deverá ser apresentada em uma (01) via, datilografadas/digitadas ou impressa por qualquer processo mecânico, redigidas em linguagem clara, sem rasuras, entrelinhas ou emendas, em envelope fechado onde conste as seguintes informações:
- 4.2 Razão Social, endereço, CNPJ, número do convite;
- 4.3 Especificar o objeto desta licitação;
- 4.4 Valor por Lote e Valor total da proposta;
- 4.5 Constar validade mínima da proposta de 30 dias;
- 4.6 Data e assinatura do proponente.

05) - DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO

- 5.1) No dia 19/03/2012 às 16:00 horas serão abertos, primeiramente, os envelopes contendo a documentação de habilitação, sendo considerada habilitada a prosseguir no certame quem atender a todas as exigências legais e deste convite;
- 5.2) Procedida a abertura dos envelopes contendo a documentação e não havendo inabilitação, procederá a abertura dos envelopes das propostas;

Havendo inabilitação, a sessão será suspensa, facultando-se às empresas não habilitadas recorrer da decisão da Comissão. Se no entanto, as empresas renunciarem ao direito de recorrer assinando termo de renúncia, o fato deverá constar na ata, prosseguindo-se a sessão com abertura dos envelopes contendo os preços;

- 5.3) Havendo interesse no recurso este deverá ser apresentado no prazo de (02)dois dias úteis, com julgamento em igual período;
- 5.4) No caso de empate entre duas ou mais propostas, a classificação se fará, pela aplicação dos Art. 42 ao 49 da Lei Complementar 123/2006. Na impossibilidade da aplicação da LC 123/06, a classificação se dará por sorteio, em ato público, para o qual todos os licitantes serão convocados, vedado qualquer outro processo;
- 5.5) No caso de inabilitação ou desclassificação de todas as propostas apresentadas nos termos deste Convite, serão convocados todos os participantes para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis apresentarem nova documentação (Art. 48 8666/93).

06) DO PAGAMENTO

O pagamento será efetuado após a satisfatória realização dos serviços e a Nota Fiscal entregue no Departamento de Finanças.

07) PRAZO DE EXECUÇÃO E GARANTIA

O prazo para execução dos serviços será de 02 (dois) meses após a assinatura do contrato prorrogáveis de acordo com a lei 8666/93.

08) – CRITÉRIO DE REAJUSTES

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

O preço contratado da presente licitação não será reajustado.

09) - DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

9.1) A empresa vencedora sujeitar-se-á, em caso de inadimplemento de suas obrigações, a advertência, suspensão, além de multa, sem prejuízo das sanções legais e responsabilidade civil e criminal.

9.2) Pela inexecução total ou parcial do Contrato, a Prefeitura Municipal de Imbituva poderá, garantida a prévia defesa, aplicar ao Contratado as sanções previstas no artigo 87 da Lei Federal n.º 8.666/93; sendo que em caso de multa esta corresponderá a 05% (cinco por cento) sobre o valor total do contrato.

10) -DOS RECURSOS:

Os recursos para cobrir as despesas, são oriundos da Dotação Orçamentaria:
DOTAÇÃO:

11) - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

11.1) Este Convite poderá ser:

- a) Anulado a qualquer tempo, por ilegalidade constatada ou provocada em qualquer fase do processo;
- b) Revogado por conveniência da Prefeitura por motivo superveniente, pertinente e suficiente para justificar o ato, total ou parcialmente;
- c) Adiado, por motivo justificado.

11.2) Os casos omissos neste Edital de Convite serão resolvidos pela Comissão de Licitação à luz da Lei 8.666/93.

Imbituva, 11 de março de 2013.

Amilton Tiago de Souza
Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

LOTE 01 - FORD ECOSPORT APM-1223				
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	jg bronzina biela	1	135,00	135,00
2	jg bronzina mancal	1	290,00	290,00
3	jogo de junta motor completo	1	1.015,00	1.015,00
4	jogo pistão	1	760,00	760,00
5	filtro do ar	1	25,00	25,00
6	filtro do oleo	1	48,00	48,00
7	oleo motor	10	12,50	125,00
8	suporte do motor	1	140,00	140,00
9	kit embreagem	1	780,00	780,00
10	bomba do oleo	1	436,00	436,00
11	bomba d'agua	1	120,00	120,00
12	guia de escape	8	10,00	80,00
13	kit corrente	1	843,00	843,00
14	cola	2	15,00	30,00
15	pera do oleo	1	25,00	25,00
16	Serviço desmontagem montagem do motor	1	1.100,00	1.100,00
17	serviço de retifica do motor	1	710,00	710,00
				6.662,00

LOTE 02 - KOMBI SMEC - AQS-9675				
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	KIT SUSPENSÃO COMPLETA	1	785,00	785,00
2	ROLAMENTO RODA TRAZ	2	38,75	77,50
3	ROLAMENTO ROD DIANT.	2	36,25	72,50
4	TERMINAL DE DIREÇÃO	1	38,75	38,75
5	BARRA CENTRAL DIREÇÃO	1	42,50	42,50
6	RETENTOR RODA TRAZ	4	12,50	50,00
7	REPARO VARAO TRAMBULADOR	1	22,50	22,50
8	MONTANTE TRAZ REC.	2	285,00	570,00
9	ROLAMENTO ROLETE AGULHA	2	85,90	171,80
10	GRAXA DE ROLAMENTO	1	14,50	14,50
11	KIT BRAÇADEIRA ESTABILIZADOR	2	4,98	9,96
12	KIT ESTABILIZADOR KOMBI	2	21,25	42,50
13	SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM	1	160,00	160,00
14	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	1	25,00	25,00
				2.082,51

LOTE 03 - KOMBI SMEC - ANF-0487				
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

1	RETENTOR DO MOTOR	1	22,50	22,50
2	SELO DO MOTOR	1	10,00	10,00
3	CABO DE VELAS (NGK)	1	132,80	132,80
4	VELA DE IGNIÇÃO (NGK)	4	24,30	97,20
5	ROTOR	1	28,75	28,75
6	TAMPA DE DISTRIBUIÇÃO (BOSCH)	1	71,85	71,85
7	OLEO MOTOR	3	15,25	45,75
8	KIT EMBREAGEM	1	351,50	351,50
9	CABO DE EMPREAGEM	1	24,80	24,80
10	CORREIA ALTERNADOR	1	11,20	11,20
11	FLEXIVEL DA EMBREAGEM	1	12,50	12,50
12	SERVIÇOS DO MOTOR	1	60,00	60,00
				868,85

LOTE 04 - BOMBA E BICO -RETROESCAVADEIRA CAT 520				
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	JOGO DE JUNTAS	1	120,00	120,00
2	ANEL EXCENTRICO	1	50,00	50,00
3	VALVULA DOSIFICADORA 15-4-5	1	100,00	100,00
4	CABEÇOTE HIDRAULICO	1	900,00	900,00
5	PARAFUSO ANEL RESSALTADO 12-4-4	1	50,00	50,00
6	KIT SAPATAS E ROLETES 12-5-5	1	360,00	360,00
7	BICO INJETOR	4	145,00	580,00
8	EIXO DO ACELERADOR	1	10,00	10,00
9	KIT PALHETA	2	50,00	100,00
10	PISTÃO	1	20,00	20,00
11	MOLA DO REGULADOR	1	8,00	8,00
12	AVANÇO DO ESTRANGULADOR	1	2,00	2,00
13	ASSENTO DA MOLA	4	21,00	84,00
14	VALVULA DE PRESSURIZAÇÃO	2	20,00	40,00
15	KIT PLA FINAL SAND.	1	227,00	227,00
16	MOLA	4	30,00	120,00
17	JOGO DE ARRUELAS	1	10,00	10,00
18	PORCA FIX BICO	4	63,00	252,00
19	SERVIÇO TESTAR E CALIBRAR	1	40,00	40,00
20	SERVIÇO DE REVISAO BOMBA INJETORA	1	200,00	200,00
			TOTAL	3.273,00

LOTE 05 - BOMBA E BICO -FORD 14.000				
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	JOGO DE REPARO	1	50,00	50,00
2	BUCHA DO ACELERADOR	1	20,00	20,00
3	CORPO DISTRIBUIDOR	1	1.000,00	1.000,00

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

4	CARCAÇA DA BOMBA	1	510,00	510,00
5	BOMBA	1	145,00	145,00
6	CAME DE COMANDO	1	450,00	450,00
7	ARRASTADO	1	360,00	360,00
8	PISTAO DO AVANÇO	1	155,00	155,00
9	BUJAO	1	85,00	85,00
10	VALVULA ELETROMAGNETICA	1	102,00	102,00
11	ROLETES	4	33,00	132,00
12	VALVULA REG DE PRE BBA VE	1	128,00	128,00
13	PARAFUSO 13-5-1	1	30,00	30,00
14	PARAFUSO BBA 13-7-2	2	2,00	4,00
15	HASTE DE COMANDO	1	50,00	50,00
16	RETENDOT DA BOMBA	1	27,00	27,00
17	SERVIÇO DE REVISAO BOMBA INJETORA	1	200,00	200,00
			TOTAL	3.448,00

LOTE 06 - MOTONIVELADORA CAT 120B				
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE UM CABEÇOTE MOTOR CATERPILLAR 3306, INJEÇÃO DIRETA COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E REGULAGEM DE VALVULAS	1	5.440,00	5.440,00
			TOTAL	5.440,00

LOTE 07 - SERVIÇOS DE HIDRAULICA				
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	SERVIÇO DE REPARO DO PISTAO, INCLUINDO TROCA DE PEÇAS, TROCA DE OLEO, E MANGUEIRA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO MARCA GMC.	1	1.115,30	1.115,30
2	SERVIÇO DE RETIFICA DE VALVULA, REPARO DO PISTAO, PEÇAS E SERVIÇOS - MOTONIVELADORA CATERPILLAR.	1	920,00	920,00
			TOTAL	2.035,30

LOTE 08				
ONIBUS MB 1318 PLACA LXY-8032				
ITEM	descrição	qtd	V. Unitario	V. TOTAL
1	ADESIVO P/JUNTA MOTORES	1	R\$ 7,85	7,85
2	ARRUELA LISA 3/8	2	R\$ 0,22	0,44
3	ARRUELA TRAVA PORCA MANGA	2	R\$ 2,89	5,78
4	FITA CREPE	1	R\$ 5,35	5,35
5	LONA FREIO	1	R\$ 235,71	235,71
6	REBITE 13X14 ALUMINIO	70	R\$ 0,22	15,40

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

7	TRAVA PINO PATIM	2	R\$ 1,78	3,56
8	TROCAR LONAS FREIOS, CUBOS DIANTEIROS, E REGULAR	1	R\$ 80,00	80,00
			TOTAL	354,09

LOTE 09		ONIBUS VW-15190 PLACA ATA-7834		
ITEM	descrição	qtd	V. Unitario	V. TOTAL
1	FILTRO COMBUSTIVEL	1	R\$ 121,59	121,59
2	SENSOR FILTRO	1	R\$ 85,00	85,00
3	FILTRO COMBUSTIVEL	1	R\$ 113,14	113,14
4	SENSOR TEMPERATURA	1	R\$ 689,45	689,45
5	FILTRO LUBRIFICANTE	1	R\$ 155,36	155,36
6	CHICOTE INJEÇÃO ELETRONICA	1	R\$ 379,67	379,67
7	FAZER TROCA DE FILTROS	1	R\$ 90,00	90,00
8	SERVIÇO SCANNER E TROCA DE SENSORES E CHICOTE INJEÇÃO	1	R\$ 420,00	420,00
			TOTAL	2.054,21

LOTE 10		ONIBUS MB-1620 PLACA HUV-9662		
ITEM	descrição	qtd	V. Unitario	V. TOTAL
1	ADESIVO SELANTE 50GR	1	R\$ 12,42	12,42
2	GAXETA VIRABREQUIM	1	R\$ 67,14	67,14
3	CORREIA ALTERNADOR	1	R\$ 88,10	88,10
4	TERMINAL BATERIA	10	R\$ 9,72	97,20
5	JUNTA CARTER	1	R\$ 104,28	104,28
6	OLEO MOTOR MD400 3 LITROS	1	R\$ 50,00	50,00
7	OLEO MOTOR MG1 40 LITRO	2	R\$ 17,14	34,28
8	RETENTOR	1	R\$ 12,85	12,85
9	TROCAR JUNTA CARTER E GAXETA VIRABREQUIM	1	R\$ 220,00	220,00
			TOTAL	686,27

LOTE 11		ONIBUS MB-1318 PLACA ACM-9423		
ITEM	descrição	qtd	V. Unitario	V. TOTAL
1	ROLAMENTO CARDAN	2	R\$ 60,71	121,42
			TOTAL	121,42

LOTE 12		ONIBUS PLACA KCY-7239		
ITEM	descrição	qtd	V. Unitario	V. TOTAL
1	CILINDRO AUXILIAR	1	R\$ 189,98	189,98
2	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1	R\$ 164,28	164,28
			TOTAL	354,26

LOTE 13		ONIBUS MB1313 PLACA BXB-4972		
----------------	--	-------------------------------------	--	--

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

ITEM	descrição	qtd	V. Unitario	
1	ARAME P/SOLDA MEDIO	8	R\$ 0,40	3,20
2	SOLDA PLASTICA	1	R\$ 21,98	21,98
3	TERMINAL DIREÇÃO	1	R\$ 116,93	116,93
4	SOLDAR BANCOS E REBITAR ASSOALHO	1	R\$ 170,00	170,00
5	TROCAR TERMINAL DIREÇÃO E ALINHAR	1	R\$ 120,00	120,00
			TOTAL	432,11

LOTE 14	ONIBUS MB1620 PLACA HUL-1046			
ITEM	descrição	qtd	V. Unitario	V. TOTAL
1	VIDRO LATERAL	4	R\$ 113,63	454,52
2	REBITE 62X25MM	60	R\$ 0,26	15,60
3	COLA PARABRISA	5	R\$ 42,79	213,95
4	INSTALAR ARMAÇÃO VIRDO LATERAL E TROCAR	1	R\$ 350,00	350,00
5	REBITAR COLUNAS TRASEIRA E REFORÇAR	1	R\$ 550,00	550,00
6	FIXAR VIDRO TRASEIRO E COLAR	1	R\$ 350,00	350,00
			TOTAL	1.934,07

LOTE 15	ONIBUS MB-16180 PLACA LIV-6457			
ITEM	descrição	qtd	V. Unitario	V. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA NYLON	6	R\$ 0,38	2,28
2	ANTICORROSIVO AEROSOL	1	R\$ 9,70	9,70
3	ARRUELA LISA 1/2	4	R\$ 0,29	1,16
4	CORREIA ALTERNADOR	1	R\$ 58,24	58,24
5	ENGATE RAPIDO AR	1	R\$ 21,43	21,43
6	INTERRUPTOR RÉ	1	R\$ 48,99	48,99
7	KIT TRAMBULADOR	1	R\$ 109,68	109,68
8	LANTERNA TRASEIRA	6	R\$ 40,89	245,34
9	PARAFUSO FENDA CABEÇA CHATA	20	R\$ 0,15	3,00
10	PARAFUSO SEXTAVADO AÇO	10	R\$ 1,63	16,30
11	PARAFUSO SEXTAVADO AÇO	6	R\$ 0,63	3,78
12	PORCA SEXTAVADA	15	R\$ 0,49	7,35
13	PORCA SEXTAVADA	8	R\$ 0,25	2,00
14	REBOTE POP 48X25MM	6	R\$ 0,12	0,72
15	REBITE POP 48X30MM	80	R\$ 0,16	12,80
16	RETENTOR VIRABREQUIM	1	R\$ 80,20	80,20
17	ROLAMENTO CARDAN	1	R\$ 68,73	68,73
18	SOQUETE P/LAMPADA FAROL	6	R\$ 15,91	95,46
19	UNIÃO INSTANTÂNEA PLASTICA	3	R\$ 2,45	7,35
20	VALVULA FREIO	1	R\$ 296,93	296,93
21	CHAPA FERRO ENCOSTO ACENTOS	1	R\$ 65,00	65,00
22	ALAVANCA CAMBIO	1	R\$ 895,36	895,36
23	TIRAR VAZAMENTOS AR	1	R\$ 90,00	90,00

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

24	TROCAR VALVULA PEDAL FREIO	1	R\$ 90,00	90,00
25	EMBUCHAR TRAMBULADOR E TROCAR ALAVANCA CAMBIO	1	R\$ 180,00	180,00
26	FAZER ALTERNADOR COMPLETO	1	R\$ 398,00	398,00
27	SERVIÇO SINALIZAÇÃO E TROCAR LANTERNAS	1	R\$ 235,00	235,00
28	SERVIÇO SOLDAR E REBITAR BANCOS	1	R\$ 280,00	280,00
29	TROCAR ROLAMENTO CARDAN E BALANCEAR	1	R\$ 90,00	90,00
30	TROCAR RETENTOR VIRABREQUIM E TIRAR VAZAMENTOS	1	R\$ 250,00	250,00
			TOTAL	3.664,80

LOTE 16	FIAT DUCATO AMT-7399			
ITEM	descrição	qtd	V. Unitario	V. TOTAL
1	HOMOCINETICA	1	R\$ 180,00	180,00
2	SERVIÇO TROCA HOMOCINETICA	1	R\$ 80,00	80,00
			TOTAL	260,00

LOTE 17	FORD TRANSIT ARV-5186			
ITEM	descrição	qtd	V. Unitario	V. TOTAL
1	OLEO MOTOR	8	R\$ 25,00	200,00
2	FILTRO DO OLEO	1	R\$ 50,00	50,00
3	SERVIÇO CONserto MOTOR DE ARRANQUE	1	R\$ 130,00	130,00
4	SERVIÇO LIMPEZA RADIADOR E BLOCO	1	R\$ 210,00	210,00
5	SERVIÇOS TROCA OLEO, TROCA DE FILTRO, TROCA OLEO DO RADIADOR.	1	R\$ 90,00	90,00
			TOTAL	680,00

LOTE 18	CITROEN JUMPER A0Z-6347			
ITEM	descrição	qtd	V. Unitario	V. TOTAL
1	PASTILHA - JOGO	1	R\$ 95,00	95,00
	ROLAMENTO DIANTEIRO	1	R\$ 180,00	180,00
2	DISCO DE FREIO	2	R\$ 135,00	270,00
	SERVIÇO TROCAR ROLAMENTO, DISCOS DE FREIO, PASTILHAS	1	R\$ 180,00	180,00
			TOTAL	725,00

LOTE 19	FORD F-1000 - BII-0972 - PEÇAS			
ITEM	descrição	qtd	V. Unitario	V. TOTAL
1	ANEL SINCRONIZADOR	3	R\$ 50,00	150,00
2	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	1	R\$ 20,00	20,00
3	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM	2	R\$ 55,00	110,00
4	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXPLORER	1	R\$ 35,00	35,00
5	ROLAMENTO PILOTO EMBREAGEM	1	R\$ 25,00	25,00
6	ROLAMENTO GRUPO	2	R\$ 160,00	320,00
7	CRUZETA CARDAN	1	R\$ 30,00	30,00

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

8	PINHAO VELOCIMETRO	1	R\$ 50,00	50,00
9	OLEO 90	3	R\$ 15,00	45,00
4	COLA	1	R\$ 20,00	20,00
			TOTAL	805,00

LOTE 20	GMC PLACA- -AHY-9296 - PEÇA			
ITEM	descrição	qtd	V. Unitario	V. TOTAL
1	DISCO DE EMBREAGEM	1	R\$ 1.050,00	1.050,00
				1.050,00

LOTE 21	RENOLT MASTER PLACA AVP-7989			
ITEM	descrição	qtd	V. Unitario	V. TOTAL
1	SERVIÇO DE REVISAO DA INJEÇÃO ELETRONICA	1	R\$ 420,00	420,00
2	SENSOR DE FASE	1	R\$ 390,00	390,00
3	FILTRO DE OLEO DIESEL	1	R\$ 63,00	63,00
				873,00

LOTE 22	CAMINHÃO FORD - AHY-9301			
ITEM	descrição	qtd	V. Unitario	V. TOTAL
1	DISCO DE EMBREAGEM	1	R\$ 325,00	325,00
2	ROLAMENTO EMBREAGEM	1	R\$ 95,00	92,50
3	CANO DE AGUA DO MOTOR	1	R\$ 173,00	173,00
				590,50

TOTAL	38.394,39
-------	-----------